Совет  Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

«27» апреля 2016

                   №  136
с. Анастасьевка

О внесении изменений в решение
Совета     Анастасьевского    сельского

поселения  от  28.11.2013г   №  38
 «Об  установлении земельного налога на

территории муниципального образования

«Анастасьевское сельское поселение»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования  «Анастасьевское сельское поселение», на основании заключения № 26-649 от 20.04.2016 Комитета по государственно-правовым вопросам
Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

          1. Внести в Приложение к решению Совета Анастасьевского сельского поселения от 28.11.2013г   №  38 «Об  установлении земельного налога на территории муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»  следующее изменение:
         1.1. Пункт 3.1. главы III признать утратившим силу.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании Анастасьевского сельского поселения «Информационный бюллетень».
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Анастасьевского сельского поселения,

Глава Администрации

Анастасьевского сельского поселения                                                Д.Н.Анисимов